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Zmniejszenia 
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 Zestawienie zmian planu na rok 2021 
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Dział Rozdz. 

7 

 

Zwiększenia 
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§ 
Kategoria 
zadania 

754 

801 

Wyszczególnienie 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 47.2021 

OGÓŁEM 

 

Plan 
po zmianie 
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Plan 
przed zmianą 
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BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

75411 

80105 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY 
POŻARNEJ 

PRZEDSZKOLA SPECJALNE 

2110 

2130 

PZDBP 

PWDBP 

DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z BUDŻETU PAŃSTWA 
NA ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI 
REALIZOWANE PRZEZ POWIAT 

DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z BUDŻETU PAŃSTWA 
NA REALIZACJĘ BIEŻĄCYCH ZADAŃ WŁASNYCH 
POWIATU 

 0,00 

 0,00 

 223 878,00 

 8 826,00 

 6 238 740,00 

 0,00 

 6 462 618,00 

 8 826,00 

 6 238 740,00 

 0,00 

 6 238 740,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 223 878,00 

 8 826,00 

 223 878,00 

 8 826,00 

 6 462 618,00 

 8 826,00 

 6 462 618,00 

 8 826,00 

 6 238 740,00  0,00  232 704,00  6 471 444,00 

 


